[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2018                                                                                            №16
О внесении изменений в Порядок  формирования, утверждения и ведения  планов-графиков закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.02.2016 № 9
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.01.2017 № 73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Порядок формирования, утверждения и ведения  планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.02.2016 № 9 внести изменение, дополнив подпункт 1 пункта 12 дополнить словами «, с указанием включенных в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, услуг (при наличии).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие  с 1 января 2018 года.
Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                  С.В. Дмитриев